
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
                                                          Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 179, faks. (8 319)  61 199 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL STRATEGINIO PLANAVIMO PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖJE ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2019-06-11 Nr. PAR-167 

 

 

Prienų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano rengimo ir įgyvendinimo priežiūros 

tvarkos aprašas Savivaldybės tarybos buvo patvirtintas 2010 metais. Strateginio planavimo Prienų 

rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo projektas parengtas atsižvelgiant į 2014 m. 

gruodžio 15 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintas Strateginio planavimo savivaldybėse 

rekomendacijas. Strateginio planavimo Prienų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašas 

reglamentuoja Prienų rajono savivaldybės strateginio planavimo dokumentų ir jų įgyvendinimą 

detalizuojančių planavimo dokumentų rengimą, svarstymą, tvirtinimą, koregavimą, įgyvendinimo 

stebėseną, numatytų pasiekti rezultatų vertinimą, ataskaitų dėl planavimo dokumentų įgyvendinimo 

rengimą ir svarstymą, viešinimą. Pagal Strateginio planavimo Prienų rajono savivaldybėje 

organizavimo tvarkos aprašą bus rengiamas Prienų rajono savivaldybės 2020–2028 metų strateginis 

plėtros planas ir 2020–2022 metų strateginis veiklos planas. Dabartinis Prienų rajono savivaldybės 

strateginis veiklos planas yra parengtas 2011–2019 metams. 

Pagal Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 punktą 

strateginio planavimo savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimas yra išimtinė 

savivaldybės tarybos kompetencija. 

 

Investicijų skyriaus vedėja            Vaida Stasytienė 

 

 

Donatas Šimukonis, tel. (8 319) 61 165, el. p. donatas.simukonis@prienai.lt 


